

Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br		Gerado pelo UniDANFE 3.6.7 Free www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 26/05/2017 VALOR TOTAL: 4.607,22 DESTINATÁRIO: ALEX FERNANDO SICA BARTALOTTI - RUA EMBOACAVA, 411, PARQUE DA MOOCA, 03124-010-SAO PAULO-SP		NF-e 000.068.596 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



COMERCIAL DIMEL LTDA

RUA CARAMURU, 791 - SAUDE

04138-002 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 2884-3883

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

000.068.596

SÉRIE 1

FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

3517 0558 6843 7400 0153 5500 1000 0685 9610 0044 6560

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135170330735845 26/05/2017 16:57:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

112.073.347.118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

58.684.374/0001-53

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
230178	CONECTOR P/HASTE LEVE 1 Trib aprox R\$: 0,85 Federal - 3,17 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	PC	1	12,68	12,68	0,00	0,00	0	4,02
63590013	CURVA GALV ELETROL 90 3 Trib aprox R\$: 3,23 Federal - 8,21 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	73079200	060	5405	PC	1	45,62	45,62	0,00	0,00	0	11,44
350697	DISJ SDLS200 CX MOLD 3X200A STECK Trib aprox R\$: 23,39 Federal - 80,13 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85362000	060	5405	UN	1	320,52	320,52	0,00	0,00	0	103,52
710026	ELETRODUTO PVC 3 COFLEX Trib aprox R\$: 2,38 Federal - 10,23 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	39172300	060	5405	BR	2	28,43	56,86	0,00	0,00	0	12,61
710035	LUVA PVC 3 COFLEX Trib aprox R\$: 0,35 Federal - 1,53 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	39174090	060	5405	PC	2	4,26	8,52	0,00	0,00	0	1,88
100053	ELETRODUTO PVC 1 TIGRE Trib aprox R\$: 0,56 Federal - 2,43 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	39172300	060	5405	BR	1	13,50	13,50	0,00	0,00	0	2,99
290068	FITA PERFURADA 19MM Trib aprox R\$: 2,02 Federal - 2,30 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	72123000	000	5102	MT	10	1,28	12,80	12,80	2,30	18	4,32
48380072	HASTE TERRA 5/8 X 2.4 (12.30MM) Trib aprox R\$: 3,22 Federal - 2,64 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	73269090	060	5405	PC	1	22,03	22,03	0,00	0,00	0	5,86
95304935	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X50 S-10 Trib aprox R\$: 0,31 Federal - 0,32 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	39269090	060	5405	UN	10	0,18	1,80	0,00	0,00	0	0,63
290092	PORCA LOSANGULAR 3/8" Trib aprox R\$: 0,42 Federal - 0,42 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	73181600	060	5405	PC	4	0,59	2,36	0,00	0,00	0	0,84
290095	PORCA SEXTAVADA 1/4" Trib aprox R\$: 0,12 Federal - 0,12 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	73181600	060	5405	PC	10	0,07	0,70	0,00	0,00	0	0,24
230169	TERMINAL COMPRESSAO 50MM Trib aprox R\$: 0,51 Federal - 1,92 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	PC	2	3,84	7,68	0,00	0,00	0	2,43
95303583	TERMINAL PRESSAO 95MM Trib aprox R\$: 5,02 Federal - 18,56 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	PC	9	8,25	74,25	0,00	0,00	0	23,58
510332	UNIDUT CONICO 3 (UC300C) DAISA Trib aprox R\$: 3,65 Federal - 4,25 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	76090000	060	5405	UN	1	23,64	23,64	0,00	0,00	0	7,90
63260005	BARRA ROSCADA 3/8 (3MTS) Trib aprox R\$: 5,18 Federal - 4,24 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	73089090	060	5405	BR	3	11,80	35,40	0,00	0,00	0	9,42
95300001	BENGALA 1" DUTRA 4 METROS PVC Trib aprox R\$: 0,44 Federal - 1,91 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	39172300	060	5405	PC	1	10,66	10,66	0,00	0,00	0	2,35
48460265	CABO ATOX HEPR 95.0MM AZ 1KV (B) COBRECOM Trib aprox R\$: 29,40 Federal - 175,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	MT	10	70,00	700,00	0,00	0,00	0	204,40
48380008	BARRA N/T C/ISOL Z-20 ZATHURA Trib aprox R\$: 5,72 Federal - 7,63 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	74071029	000	5102	PC	1	42,43	42,43	42,43	7,63	18	13,35
48460228	CABO ATOX HEPR 50.0MM VD 1KV (B) COBRECOM Trib aprox R\$: 3,50 Federal - 20,89 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	MT	4	20,89	83,56	0,00	0,00	0	24,39
95303338	CABO FLEXICOM 95MM PT (B) COBRECOM Trib aprox R\$: 52,01 Federal - 309,60 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	MT	30	41,28	1.238,40	0,00	0,00	0	361,61
95304511	CAIXA H EXT 130X60X27 INDIRETA Trib aprox R\$: 137,57 Federal - 112,76 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	73269090	000	5102	PC	1	939,70	939,70	939,70	169,14	18	250,33
95301390	CAIXA TIPO T ELETROPAULO Trib aprox R\$: 51,97 Federal - 42,60 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	73269090	000	5102	PC	1	355,00	355,00	355,00	63,90	18	94,57
95308087	QD TELEBRAS 20X20X12 EMB Trib aprox R\$: 4,75 Federal - 13,75 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85381000	060	5405	PC	1	55,00	55,00	0,00	0,00	0	18,50
95301393	SECC NH01 250A - JNG Trib aprox R\$: 73,27 Federal - 51,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85365090	060	5405	PC	1	425,00	425,00	0,00	0,00	0	124,27